
Tímto bychom Vás chtěli, na základě našich testů a zkušeností, upozornit. Díky velkému množství využití, podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit,
nemůžeme převzít zodpovědnost za výsledek používání našich výrobků v každém jednotlivém případě.
To platí také při uplatnění našich, vzhledem k opatření, nezávazně stávajících technických a obchodních služeb zákazníkům. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy. Za
trvalou kvalitu našich výrobků přebíráme zodpovědnost. Technické změny a další vývoje výrobků zůstávají vyhrazeny.

Pokyny k použití

Základní nátěr na sklo a lak
30 ml / 2893-580-30

Multiprimer 3v1 je třeba použít při opakovaném
zasklívání k docílení zlepšení přilnavosti lepidla
na skle, na skle s keramickou vrstvou a kovových
částech karosérie. V jednom kroku aktivuje, vytváří
černou podkladovou vrstvu (UV ochrana), chrání
před korozí a slouží ke zlepšení přilnavosti.

Normfest, s.r.o.
Peka#ská 603/12
155 00, Praha 5
tel.: +420 257 013 280
fax.: +420 257 013 281
mail: info@normfest.cz
www.normfest.cz
www.normfest-shop.cz

Použití: Lepené plochy vyčistěte čističem skla, aby byly povrchy čisté, suché a zbavené tuku.
Nátěr Multiprimer 3v1 protřepte, dokud se neuvolní kovové kuličky, a produktem třepejte dále po dobu jedné
minuty. Na závěr ho naneste na plochy pomocí štětce, aplikátoru z vlněné plsti nebo houby a nechte odvětrat
minimálně 10 minut, avšak maximálně 8 hodin. Bezprostředně po odebrání produktu láhev pevně zavřete.
Důležité upozornění! Okolní teplota při zpracování musí být v rozmezí od +5 °C  do +40 °C. Ideální okolní teplota je
v rozmezí od +15 °C do +25 °C. Po otevření spotřebujte do jednoho měsíce!
- Barva: černá - Tímto upozorněním Vám chceme poradit na základě našich pokusů a zkušeností. Kvůli množství
různých použití a podmínek skladování a zpracování, které nedokážeme ovlivnit, však nemůžeme převzít
zodpovědnost za výsledek zpracování v každém jednotlivém případě. Doporučujeme provést vždy vlastní pokusy.


